[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____17.01.2020_____________  № __15_______
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа «поселок Палана» от 26.06.2019 № 146 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда или внесению изменений в договор социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда
В целях организации оказания муниципальных услуг Администрацией городского округа «поселок Палана»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  Административный регламент  предоставления муниципальной услуги по заключению договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда или внесению изменений в договор социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда, утвержденный постановлением Администрации городского округа «поселок Палана» от 26.06.2019 № 146 следующие изменения:

1.1 пункт 7.3 изложить в следующей редакции:

«7.3. Подача запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги через ЕПГУ и РПГУ не осуществляется.»;

1.2 пункт 18.2 изложить в следующей редакции:
«18.2. Получение заявлений о ходе предоставления муниципальной услуги через ЕПГУ и РПГУ не осуществляется.»;

1.3 в пункте 19.5 подпункты «3», «4», «5» исключить;
1.4 в подпункте «а» пункта 21.1 абзац третий исключить;

1.5 пункты 22.4, 22.9, 23.5, 24.12, 25.10 исключить.
2. Отделу правовой организационно-кадровой работы Администрации городского округа «поселок Палана» обнародовать настоящее постановление в соответствии с порядком, установленным Уставом городского округа «поселок Палана», и разместить на официальном сайте Администрации городского округа «поселок Палана» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановлением вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации городского округа «поселок Палана».
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа «поселок Палана»                                                         А.А. Ульянов
PAGE